N

o w24 AR 45 CQMUNE di SUCCIVO

ETERMINAZ
Rep. Partic. Scttore n. Jhﬁ del ji‘lz

OGGETTO: Liquidazione per fornitura carburante per automezzi settore tecnico

Edel R

0t 4 Rep. Gen. 1

IL RESPONSABILE

. Lafattura n.117/A del 28.11.2014 pervenuta al protocoilo n8655 del 01.12.2014relativa
alla fornitura di carburante per automezzi settore tecnico, dalla ditta “Perrotta Claudio
4i Succivo” di eurc 180.01 iva inclusa.

o gli artt, 107 € 109 del D.lgs 267 de! 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali & dispongano che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le Funzioni ai cur alt'articoic 107,
pOSSoNG  essere attribuite, a seguito di provvedimento  motivato de! sindaco, 8&i
responsabili degli uffici o dei servizi”;

e il decreto n. 13 del 10.2.2014 con il quale il Sindace ha attribuito al sottoscritto
l'incarico di Responsabile del presente settore;

e il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: "Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti wocali” e successive modificazioni;

¢ il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei Servizil;

« la determinazione n.54 del 08 08.2014. con la guale & stato assunto allintervente
1 (01.06.03 del predisponendo hilancio di previsione 2014, 1impegno di spesa relativo
alla fornitura sopra richiamata;

¢ ..Il DURC emesso in data 03.09.2014 dall'INAIL di Aversa con pratacollo n.6411 del
11.09.2014 dal quale risulta che il creditore & in regola cor i versamenti dei premi e
accessari ¢ dei contributi;

. lart. 184 del D.Lgs 267/2000 ;

« il vigente rego.amento di contabilita

« visto i! codice GIC che e il seguente ZB30FR2082

CONSIDERATO che la prestazione de gua risulta acquisita al patrimonio dell’ente € non risulta
ancora pagata;
DETERMINA:
di LIQUIDARE per i motivi meglio es;?(@m‘
/

;! wa , alla ditta IP. di Perrotta Claudio di QL
Succivo, Iimporto  di euro 180,01 iva i c@é, a fronté:' , % &
o ey "
Succivo i 08.12.2014 /= N _ M
X i Mcio Teericy radponsabile del SELpE
PN Pubbiicif 5 B

1L RESPONSABILE DEL'SETTORE AMY :
Effettuati | controlli ed i riscontri amministrativirertabili e fiscali d
accertato che la spesa liquidata rientra nei i degli impegni assunti;

AUTORIZZA
'emissione dgl ndate di pagamento a favore del credito[g ! , sul’intervente
suindicato. _ ORE 01
K T
Succiva, é (Z Zﬂﬂr A TM“H% ! 81@'Angelo
(Datt. SAl. U'Afgaio)

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIQ

Il sottoscritto, responsabile del Settore amministrativo-Contabile attesta che la presente
determinazione & stata pubblicata in copia conforme all'originale, all Ay ResiDEiSeCmH: 1in
data conn.___ del relativo registigdetie, puhbligaziofipper
rimanervi quindici giorni consecutivi. e

SUCCIVO, .+ oo dott Safftbre B ahgeio




